鹿島市生涯学習センター使用時間延長申請書
　年　　月　　日

一般財団法人
鹿島市民立生涯学習・文化振興財団
[bookmark: _GoBack]常務理事　永池　守　様

 (
印
)
申 請 者

住　所

氏　名

鹿島市生涯学習センターの施設使用の時間延長を下記のとおり申請します。

記

1． 使 用 目 的

2． 使用する施設名

3． 使 用 時 間　　　　　　年　　月　　日（　　時　　分～　　時　　分）

4． 延長使用時間　　　 　　年　　月　　日（　　時　　分～　　時　　分）

5． 延 長 理 由